
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
2. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 3.5.2024
VP 15+15 3.5.2024

LP 60 4.5.2024
RP 2x30 4.5.2024
StP 3x20 5.5.2024
SP 30+30 5.5.2024



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  3.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

VStP 15+15 - Muži
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1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 46 47 42 135 47 35 41 123 258 1 II.
2. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 39 37 38 114 24 18 27 69 183 1 -
3. Jagosch Václav 1962 24979 0081 SSK Třinec 34 3 22 59 6 0 0 6 65 0 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  3.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

VP 15+15 - Muži
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 48 45 48 141 46 47 46 139 280 5 I.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 49 43 45 137 46 43 49 138 275 9 II.
3. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 42 38 44 124 47 46 46 139 263 3 II.
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 39 38 36 113 20 30 41 91 204 0 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  4.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

LP 60 - Muži
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1. Blasczok Rafał 1983 (PL) (PL) Wawel Kraków 168 176 174 518 4 III.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 174 175 167 516 2 II.
3. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 169 166 156 491 3 III.
4. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 167 157 161 485 2 III.
5. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 143 163 166 472 4 -
6. Bobrowski Kacper 1991 (PL) (PL) LOK Dąbrowa Górnicza 157 158 156 471 2 -
7. Václavík Jaroslav 1953 A1300604 80160 AVZO Frýdek - Místek 138 138 146 422 2 -
8. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 116 152 120 388 1 -
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 121 144 119 384 1 -
10. Hostaša Miroslav 1940 A1300550 80160 AVZO Frýdek - Místek 101 92 109 302 0 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  4.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 94 97 80 271 92 94 90 276 547 11 III.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 87 269 91 94 89 274 543 10 III.
3. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 94 93 87 274 90 95 80 265 539 5 III.
4. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 93 91 78 262 96 91 89 276 538 6 III.
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 94 95 88 277 91 74 68 233 510 5 -
6. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 80 85 60 225 85 77 73 235 460 3 -
7. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 87 75 49 211 89 80 71 240 451 4 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  5.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 96 189 97 93 190 93 94 187 566 16 M
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 95 93 188 87 88 175 85 84 169 532 11 II.
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 93 95 188 87 89 176 76 79 155 519 5 II.
4. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 91 90 181 87 91 178 79 77 156 515 5 III.
5. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 89 86 175 84 90 174 81 79 160 509 5 III.
6. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 86 89 175 76 88 164 77 79 156 495 2 III.
7. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 91 181 79 73 152 77 81 158 491 5 -
8. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 90 86 176 76 84 160 73 81 154 490 1 -
9. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 88 84 172 75 85 160 67 72 139 471 2 -
10. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 82 78 160 85 77 162 74 68 142 464 4 -
11. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 72 80 152 72 70 142 59 59 118 412 2 -
12. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 69 64 133 61 22 83 57 52 109 325 1 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  5.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 97 98 287 97 98 94 289 576 25 I.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 93 91 93 277 98 88 92 278 555 13 II.
3. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 93 93 92 278 93 94 89 276 554 13 II.
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 93 92 90 275 93 94 90 277 552 11 II.
5. Josl Jindřich 2005 42301 0106 SSK Bílovec 90 91 90 271 95 98 86 279 550 11 II.
6. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 92 274 92 86 93 271 545 9 III.
7. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 83 89 88 260 93 91 94 278 538 8 III.
8. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 90 86 88 264 93 88 90 271 535 4 III.
9. Petřík František 1960 A1300630 80088 2. ZO Karviná 84 84 89 257 86 92 84 262 519 7 III.
10. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 91 81 85 257 90 91 80 261 518 7 -
11. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 85 88 89 262 78 76 69 223 485 4 -
12. Beránek Jakub 1994 A1301203 80088 2. ZO Karviná 77 73 84 234 76 77 80 233 467 2 -
13. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 74 85 86 245 81 78 62 221 466 2 -
14. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 77 90 69 236 70 76 80 226 462 1 -
15. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 78 84 89 251 63 64 80 207 458 4 -
16. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 70 76 81 227 84 63 70 217 444 5 -
17. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 80 80 80 240 62 67 69 198 438 3 -
18. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 79 65 67 211 54 44 54 152 363 0 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  5.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Dymitr Anastazja 2005 (PL) (PL) STS Tychy 93 91 93 277 95 93 92 280 557 10 II.
2. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 90 94 275 93 87 95 275 550 7 II.
3. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 92 86 86 264 72 74 86 232 496 5 -
4. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 89 88 87 264 74 83 72 229 493 8 -
5. Šindlerová Karin 1974 44056 0079 SSK Olymp Ostrava 71 62 78 211 81 87 67 235 446 1 -
6. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 56 52 59 167 87 93 85 265 432 4 -

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  5.5.2024

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Pajor Jiří 2007 42049 0004 SSK Ostroj Opava 93 94 92 279 97 93 94 284 563 13 I.
2. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 91 93 275 95 93 91 279 554 9 II.*
3. Štěrba Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná 89 93 86 268 79 77 85 241 509 4 -
4. Novák Marcel 2008 44559 0373 SSK Kovona Karviná 94 89 81 264 82 70 61 213 477 4 -
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 66 60 67 193 85 81 85 251 444 5 -
6. Krosová Alžběta 2009 45561 0158 OLZA Třinec 72 84 73 229 70 67 69 206 435 1 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 5.5.2024, SSK Kovona Karviná


